2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         06 февраля 2023 г.

	№
	63/414-5

	город Ржев

О составе муниципальной конкурсной комиссии для подведения итогов первого (муниципального) этапа конкурса «Наш выбор - будущее России!»на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
В соответствии с пунктом 2.1. Положения об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области №20-ЗО от 07.04.2003 года, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить следующий состав муниципальной конкурсной комиссии для подведения итогов первого (муниципального) этапа конкурса «Наш выбор - будущее России!»на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева

от 06.02.2023 № 63/414-5

Состав
муниципальной конкурсной комиссии для подведения итогов первого (муниципального) этапа конкурса «Наш выбор - будущее России!»на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
	Нечаева Наталья Юрьевна -
	председатель территориальной избирательной комиссии города Ржева, председатель конкурсной комиссии

	Иноземцева Ирина Анатольевна -
	начальник Управления образования и молодежной политики Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области, член конкурсной комиссии

	Надольская Евгения Валерьевна-
	член территориальной избирательной комиссии города Ржева, член конкурсной комиссии